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PROTOKÓŁ NR 10 / 2019 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  03 stycznia  2019 roku,                                                                                                                                               

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w  gabinecie Wicestarosty. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 12.00, zakończono o godz. 12.30. 

 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                                     - Starosta Wągrowiecki 

2.Michał Piechocki                                 - Wicestarosta 

3.Jerzy Springer                                     - Członek Zarządu Powiatu 

4.Andrzej Wieczorek                              -Członek Zarządu Powiatu 

5.Robert Woźniak                                  - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
6.Danuta Królczyk                      - Skarbnik Powiatu 

7.Radosław Kubisz                     - Sekretarz Powiatu 

8.Dariusz Przesławski                -  kierownik Wydziału Architektury i Budownictwa 

9.Anna Bosacka                          - z-ca kierownika Wydziału Geodezji (…)  

10.Mariola Substyk                    - inspektor w Biurze Rady - protokolantka                                                   

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Informacja  Starosty  i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

3. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 28 grudnia  2018 roku. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie  uzgodnienia projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Gołańczy dla obszaru położonego w 

rejonie ulicy Margonińskiej, Polnej i terenów kolejowych . 

5. Podjęcie uchwały w sprawie  uzgodnienia projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Damasławek w rejonie ul. Długiej. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów na 

najem pomieszczeń użytkowych, garaży oraz umowy użyczenia.  

7. Rozpatrzenie wniosku w sprawie ustanowienia służebności gruntowej przejazdu i 

przechodu.  

8. Uwagi i wnioski.  

9. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto  porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag  przyjęto protokół  posiedzenia Zarządu z dnia 28 grudnia 2018 roku. 
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Ad 3  

Starosta uczestniczył w : 

uroczystościach związanych z obchodami 100.lecia odzyskania przez Polskę 

niepodległości (…),które odbywały się w gm. Damasławek, 

gminnych obchodach 100. rocznicy Powstania Wielkopolskiego  w gm. Wągrowiec, 

które odbyły się w Szkole Podstawowej w Łeknie, 

 

Wicestarosta uczestniczył w: 

spotkaniu z oferentami na budowę hal sportowych przy ZS nr 1 i ZS nr 2 w Wągrowcu, 

posiedzeniu komisji konkursowej  opiniującej wnioski o przyznanie dotacji  na 

realizację zadań przez organizacje pozarządowe w 2019 roku, 

we mszy  w wągrowieckiej Farze w intencji Ojczyzny, 

obchodach 100.rocznicy Powstania Wielkopolskiego i złożeniu wiązanek 

okolicznościowych  pod pomnikiem w Wągrowcu. 

 

Członek zarządu A. Wieczorek  uczestniczył  w uroczystościach związanych z 

obchodami 100.lecia odzyskania przez Polskę niepodległości (…),które odbywały się w 

gm. Gołańcz. 

 

Członek zarządu J. Springer uczestniczył  we mszy  w wągrowieckiej Farze w intencji 

Ojczyzny oraz obchodach z okazji  100.rocznicy Powstania Wielkopolskiego i złożeniu 

wiązanek okolicznościowych  pod pomnikiem w Wągrowcu. Uczestniczył w 

posiedzeniu komisji konkursowej  opiniującej wnioski o przyznanie dotacji  na 

realizację zadań przez organizacje pozarządowe w 2019 roku, 

 

Ad 4 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął  uchwałę w sprawie  uzgodnienia projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Gołańczy dla obszaru 

położonego w rejonie ulicy Margonińskiej, Polnej i terenów kolejowych. Temat omówił 

D. Przesławski, kierownik Wydziału Architektury i Budownictwa. 

 

Uchwała jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 

 

Ad 5 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął  uchwałę w sprawie  uzgodnienia projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Damasławek w rejonie                                   

ul. Długiej . Temat omówił D. Przesławski, kierownik Wydziału Architektury                                

i Budownictwa. 

Uchwała stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 6 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął  uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

kolejnych umów na najem pomieszczeń użytkowych, garaży oraz umowy użyczenia. 

Temat przedstawiła A. Bosacka, z-ca kierownika Wydziału Geodezji (…).                      

Uchwała jest załącznikiem nr 3 do protokołu.  
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Ad 7 

Zarząd po zapoznaniu  jednomyślnie 5 za, negatywnie rozpatrzył  wniosek w sprawie 

ustanowienia służebności gruntowej przejazdu i przechodu, gdyż istnieje inna 

możliwość usytuowania wjazdu do obiektów. Temat szczegółowo przedstawiła A. 

Bosacka, z-ca kierownika Wydziału Geodezji (…). 

Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Ad 8 

Uwag i wniosków nie zgłoszono. 

Ad 9 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 10 stycznia 2019 roku,   

na  godz.12.30. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

           Protokołowała 

      _________________ 

             /M.Substyk/        

                                                                                 Starosta Wągrowiecki    

                       ________________________ 

                                   /Tomasz Kranc/        

 

                                                                                       Wicestarosta     

                      _________________________ 

                                 /Michał Piechocki /     

 

                                           Jerzy Springer          ___________________________ 

 

                                           Andrzej Wieczorek   ___________________________ 

 

                                           Robert Woźniak         ___________________________ 
 


